Pág.: 1Câmara Municipal de Piratini
Termo de Abertura de Processo Digital

Identificador: 8f7f8af8-ca93-4d04-9d0c-2022665721d6

Nesta data, procedo à abertura de processo digital, nos seguintes termos:
Processo:
Requerente:

nº 579/2025
Sergio Moacir Rodrigues de Castro

Data/hora abertura:12/08/2025 15:03:06

Onde Está: Setor: CMV - DIR
Assunto: Moção

MOÇÃO:

ASSUNTO: MOÇÃO DE LOUVOR.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais, requer que, após tramitação

regimental seja concedida MOÇÃO DE LOUVOR:

À TODOS SERVIDORES DO HOSPITAL DE CARIDADE NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO

Requerendo que seja entregue Moção de Louvor a todo quadro de servidores do hospital de

Caridade Nossa Senhora da Conceição, após aprovação desta entrega de Moção de Louvor

a assessoria deste edil, entregará a mesa diretora lista de todos os funcionários para serem

nominados no cerificado.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores.

Piratini, 12 de Agosto de 2025.

Vereador Sergio Moacir Rodrigues de Castro (PDT)

Líder da Bancada do PDT - 2025

Situação:
Chave Processo:

Aberto Prazo Estimado Total (SLA) : 12/08/2025 15:03:06
0000579-88-2025-5-00-0000-00